
Матч хаттамасы № 212

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League
Өту күні 23 маусым 2024, жексенбі, 17:00
Алаң иелері командасы Қайрат
Қорытынды нәтиже 10:1

Тур 7
Матчтың өту орны Стадион Т.С. Сегізбаев ат., Алматы
Қонақтар командасы Астана
Бірінші таймның нәтжесі 5:1

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі
1-0 7 Қайрат Исмаил Бекболат Ойын голы
2-0 9 Қайрат Дастан Сатпаев Ойын голы
2-1 14 Астана Арсен Ахметов Ойын голы
3-1 19 Қайрат Алихан Исраилов Ойын голы
4-1 28 Қайрат Рамазан Бағдат Пенальти
5-1 45+1 Қайрат Рамазан Бағдат Ойын голы
6-1 46 Қайрат Дастан Сатпаев Ойын голы
7-1 71 Қайрат Исмаил Бекболат Ойын голы
8-1 76 Қайрат Азамат Туякбаев Ойын голы
9-1 88 Астана Даниял Досмухаметов Автогол

10-1 90+2 Қайрат Дастан Сатпаев Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп
25 СҚ Қайрат Әмірбек Базарбаев Спорттық емес мінез-құлық
49 СҚ Астана Нурсултан Арыстанов Дөрекі ойын
53 СҚ Астана Диас Тасболат Дөрекі ойын
74 СҚ Астана Абзал Сағын Спорттық емес мінез-құлық
83 СҚ Қайрат Раимбек Кенесбеков Перспективалық шабуылды бұзу

Төрешілер құрамы

Бас төреші Алихан Ерден, Көкшетау
Бірінші көмекші Бақытжан Жолдас, Алматы
Екінші көмекші Билал Әлиев, Алматы

Қосалқы төреші Әнуар Қазбеков, Қостанай
Матч инспекторы Елеш Құсайынов, Астана
Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 594 Жасанды жарықтандыру Қолданылды
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Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам
Алаң иелері командасы Қайрат

№ Футболшы Мәртебе Амп
1 Шерхан Қалмұрза КТ ҚАҚ
2 Адлан Нургалиев КТ ҚОР
3 Данияр Ташпулатов КТ ҚОР
4 Әмірбек Базарбаев К, КТ ҚОР
24 Мустафа Шен КТ ҚОР
26 Алихан Исраилов ЖЖСО, КТ ҚОР
13 Шыңғыс Дүйсенбек ЖЖСО, КТ ЖҚ
28 Төре Исмагулов КТ ЖҚ
9 Дастан Сатпаев КТ ШАБ
29 Исмаил Бекболат КТ ШАБ
33 Рамазан Бағдат ЖЖСО, КТ ШАБ

Қонақтар командасы Астана

№ Футболшы Мәртебе Амп
1 Таир Қалиев ҚАҚ
2 Виталий Кучерявенко КТ ҚОР
3 Абзал Сағын КТ ҚОР
4 Нурсултан Арыстанов КТ ҚОР
5 Зумрад Жұматай К, КТ ҚОР
12 Нұрсәт Нұрмухамбет КТ ҚОР
14 Султан Акылбеков КТ ҚОР
10 Даниал Назаров КТ ЖҚ
11 Алан Азамат КТ ЖҚ
20 Дарын Садырбаев КТ ЖҚ
13 Арсен Ахметов КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп
30 Диас Реймов КТ ҚАҚ
5 Раимбек Кенесбеков КТ ҚОР
17 Бейбарыс Абилда КТ ҚОР
22 Дастан Қуанышбек КТ ҚОР
10 Азамат Туякбаев КТ ЖҚ
20 Карим Махаметжан КТ ЖҚ
11 Исмаил Муртаза КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп
6 Мақсат Қабыл КТ ЖҚ
7 Бәйдібек Әділбек КТ ЖҚ
8 Даниял Досмухаметов КТ ЖҚ
15 Диас Тасболат КТ ЖҚ
18 Альмансұр Амангелді КТ ЖҚ
9 Бекарыс Туменов КТ ШАБ
23 Асланбек Марат КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл
Бас бапкер Русланжан Раимбакиев
Бас бапкердің көмекшісі Сергей Куцов
Бас бапкердің көмекшісі Еркин Еркибаев
Қақпашылар бапкері Ильдар Шайхесламов
Фитнес бапкері Өмірсерік Бекенов
Дәрігер Константин Банников
Администратор Рустам Абузяров

Лауазымы Өкіл
Бас бапкер Павел Халезов
Бас бапкердің көмекшісі Арман Баймуханов
Қақпашылар бапкері Антон Денисов
Дәрігер Мақсат Қамариден
Администратор Азамат Хамитов
Медиа-офицер Ерден Жалгасов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты
58 Рамазан Бағдат Азамат Туякбаев
58 Әмірбек Базарбаев Раимбек Кенесбеков
58 Шыңғыс Дүйсенбек Карим Махаметжан
65 Данияр Ташпулатов Бейбарыс Абилда
65 Адлан Нургалиев Дастан Қуанышбек
72 Исмаил Бекболат Исмаил Муртаза
81 Шерхан Қалмұрза Диас Реймов

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты
46 Алан Азамат Альмансұр Амангелді
46 Дарын Садырбаев Асланбек Марат
46 Нұрсәт Нұрмухамбет Диас Тасболат
46 Султан Акылбеков Даниял Досмухаметов
62 Арсен Ахметов Бәйдібек Әділбек
62 Даниал Назаров Мақсат Қабыл
75 Абзал Сағын Бекарыс Туменов
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